
ZARZĄDZENIE NR 85.2019
BURMISTRZA PRZECŁAWIA

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia II otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 r. zadań publicznych 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizyczne

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm. ) art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2019, poz. 688) w związku z   Uchwałą nr XLIV/380/2018 Rady 
Miejskiej w Przecławiu z dnia 19 października 2019 roku w sprawie  uchwalenia rocznego  Programu 
Współpracy Gminy Przecław z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2019 rok Burmistrz Przecławia zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że w ramach II otwartego  konkursu  ofert ogłoszonego Zarządzeniem Burmistrza 
Przecławia nr 60.2019 z dnia 25 czerwca 2019  roku wpłynęło 7 ofert na realizację zadań publicznych zakresie 
wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej.

§ 2. Wykaz ofert na realizację zadań publicznych wybranych w postępowaniu konkursowym oraz 
przyznanych środków stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Renata Siembab



Załącznik do zarządzenia Nr 85.2019

Burmistrza Przecławia

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

WYKAZ OFERT W ZAKRESIE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ

Lp Nazwa podmiotu składającego 
ofertę

Nazwa zadania Kwota 
dotacji

1 Klub Sportowy POTOK Dobrynin Stawiamy na młodzież! 5006,00
2 Ludowy Klub Sportowy TEAM 

Przecław
W zdrowym ciele zdrowy duch... 
zakończenie lata z piłką nożną Team 
Przecław

0

3 Koło Gospodyń Wiejskich w 
Tuszymie

Maraton zumby w Tuszymie 1865,00

4 Klub Sportowy ISKRA w Łączkach 
Brzeskich

Jesienne granie 4600,00

5 Stowarzyszenie Razem dla Wsi 
Zaborcze

Gra terenowa - poszukiwacze przygód 0

6 Ludowy Klub Sportowy TEAM 
Przecław

Obóz przygotowawczy do 
współzawodnictwa sportowego Team 
Przecław

3000,00

7 Ludowy Klub Sportowy SKORPION 
Wylów

Jesienna piłka 5000,00




